
Aufgabenstellung:

Moderner Unterricht mit Touch-Display und digitalen Quellen (Notebook / Tablet / Visualizer)

Digitale Quellen (Notebook / Tablet / Vorlagenkamera) sollen im Unterricht interaktiv eingesetzt werden.
Der Lehrer soll das Display wie eine Wandtafel benutzen können und direkt auf Bilder oder Vorlagen schreiben/zeichnen.  
Die Schüler/Studenten sollen am Display via Touchfunktion an Aufgabenstellungen aktiv mitarbeiten können.  
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Applikation
Schulzimmer

Touch-Display

Kostenzusammenstellung:

Totalpreis exkl. MWST

Display Lift mobil, elektrisch höhenverstellbar

Visualizer (Vorlagenkamera)

Wireless Presentation Fr. 307.00 
(WiFi Modul + Lizenz)

Lieferung, Installation vor Ort

Display Zeiger (Air Mouse Display)

Touch-Display Ctouch Riva 75" UHD 4K (174 x 103 cm)

Anschlusskabel HDMI, Audio und Strom (10m)

 

ca. Fr. 6'776.00

ca. 1'000.00
 250.00

 1'180.00
 129.00

3'517.00

700.00

Option:

Notebook

Visualizer

Airmouse

mediaprofessional
Audiovisuelle Präsentationstechnik

Beratung   Planung   Produkte   Systeme   Installation   Service
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